
Rekuperační jednotka zajistí tichou ventilaci vzduchu 
ve vašem domě, snadno se ovládá z regulátoru 
tepelného čerpadla, s nímž je propojena. Je vhodná 
především pro nízkoenergetické a pasivní domy, splňuje 
požadavky legislativy.

Nízká hlučnost.

Kompaktní rozměry shodné s ostatními domácími spotřebiči  
(vnitřní systémová jednotka).

Uživatelsky přívětivé ovládání.

Nenáročné na prostor.

Elegantní design.

Možnost zakoupení entalpického výměníku, který  
zachovává přirozenou vlhkost v domě a nevysouší vzduch.

Rekuperační jednotka
NIBE ERS S10

• Účinnost: až 92 %

• Nízká hladina akustického hluku: 45 dB(A)

• Průtok vzduchu: do 400 m3/h

• Filtry: G4 a G7



8
/2

0
2

2

Technické údaje NIBE ERS S10

NIBE Energy Systems CZ
DZ Dražice-strojírna s.r.o.

Dražice 69

294 71 Benátky nad Jizerou

www.nibe.cz, www.nibe.sk

ERS S10-400/S10-500

Třída energetické účinnosti 1) A

Napájení V 230

Jistič A 10

Max. příkon ventilátorů W 85×2

Typ filtru odpadního vzduchu Hrubý 65 %

Typ filtru přívodního vzduchu ePM1 55 %

Jmenovitá hladina akustického tlaku (L P(A)) dB(A) 45

Jmenovitá hladina akustického výkonu (LW(A)) EN 12102 
2) dB(A) 47

Ventilační potrubí, průměr mm 160

Přípojka, odtok kondenzátu G32

Délka, napájecí kabel m 2,4

Délka, komunikační kabel m 2

Výška/šířka/hloubka mm 900/600/630

Hmotnost kg 40

Účinnost výměníku % 74

1)   Stupnice pro třídu účinnosti: A+ až G
2)  277 m3/h (77 l/s) při 50 Pa

	A
Třída energetické účinnosti


